令和5年2月25日

所属協会長 様

神奈川県パークゴルフ協会連合会

会 長  井 上 三 史

（公印省略）

「かながわシニアスポーツフェスタ2023」

第11回神奈川県パークゴルフ協会連合会協会対抗戦のご案内

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県連合会

の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第11回神奈川県パークゴルフ協会連合会協会対抗戦の開催につい

ては、分科会から 2 月は寒いので少し時期をずらしたらどうかと提言を受

け、理事会で4月15日を決めていただきました。

つきましては、別紙開催要項のとおり開催いたしますのでご案内申し上

げます。

なお、大会準備等については、3月25日の臨時理事会に諮り決定したい

と考えておりますのでよろしくお願い申し上げます。

問合せ先

 連合会長 井上三史

 携帯番号 090-9348-8964

 メール  5463whxk@jcom.zaq.ne.jp

 1 / 2

「かながわシニアスポーツフェスタ 2023」

第 11回神奈川県パークゴルフ協会連合会協会対抗戦開催要項

主   催  神奈川県

神奈川県パークゴルフ協会連合会

協賛（予定） 神奈川県遊技場協同組合・神奈川福祉事業協会

協   力  開成町PG協会・横須賀PG協会・中井町PG協会・川崎市高津区PG協会

南足柄市PG協会・湘南平塚PG協会・小田原市PG協会

川崎市幸区PG協会・山北町PG協会・秦野市PG協会・湯河原町 PG協会

藤沢市PG協会・相模原市PG協会・横浜市 PG協会

※PG協会はパークゴルフ協会のこと

後援（予定） 公益財団法人神奈川県体育協会

特定非営利活動法人神奈川レクリエーション協会

公益財団法人神奈川県公園協会

公益財団法人神奈川県老人クラブ連合会

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会

神奈川新聞社・NHK横浜放送局・ｔｖｋ（テレビ神奈川）

ラジオ日本・FMヨコハマ・社会福祉法人神奈川県共同募金会

公益財団法人神奈川新聞厚生文化事業団・朝日新聞横浜総局

読売新聞横浜支局・毎日新聞横浜支局・産経新聞横浜総局

東京新聞横浜支局

開 催 日 時  令和 5年 4月 15 日（土）（雨天決行）

集 合 8時 00分・開会式 8時 30分・競技開始 9時 00分

会   場  開成水辺スポーツ公園パークゴルフ場

       住所 開成町吉田島 2710 番地  電話 0465-83-1331

参 加 対 象  神奈川県PG協会連合会に所属する協会員

参 加 人 員  280 名（見込み）

競 技 方 法  男女混合 36ホールストロークプレー

大会ルールは公益社団法人日本パークゴルフ協会規則による。

表   彰  ○ 団体戦：優勝、準優勝、三位のチームを表彰する。

・持ち回りカップを授与する。

・男子 5名・女子 3名の合計スコアで決める。同スコアの場合は、8名の合計

年齢の高いチームを上位とする。

・ホールインワン賞は、全コースを対象とする。

・男女とも、ベスグロを表彰する。同スコアの場合はあじさい、しいがし、ば

ら、富士見コースの順にスコアの良いほうを上位とする（カウントトップ方

式）。

 2 / 2

○ 例年、本大会は「ねんりんピック」選考会を兼ねておりますが、令和 5 年

度の開催地ではパークゴルフ交流大会はありませんので選考会は兼ねません。

参 加 費  1，000 円（プレ一代・参加賞・賞品代・傷害保険料等）

※昼食は各自用意してください。

申 込 方 法  添付申込用紙に必要事項を明記の上、下記宛先に申込んでください。

申 込 締 切  令和 5年 3月 25 日（土）

申込後 3月 26日（日）以後のキャンセルの場合は参加費の払戻しは出来ません

ので代理参加者をご連絡ください。

参加費払込  参加費は団体ごとに 3月 25日(土)臨時理事会兼実行委員会の時にお持ちいただ

くか、下の郵便局の口座に振り込んでください。

 郵便為替電信振込請求書

記  号 １０２１０

番  号 ８４３７６４１１

加入者名 神奈川県パークゴルフ協会連合会

その他連絡  □ 万一の事故については主催者加入の保険のみで対応します。

□ 用具は公益社団法人日本パークゴルフ協会認定品を使用のこと。

□ 申し込み時に集計係として男女各1名、駐車場係1名を推薦してください。

申込み表の備考欄に明記してください。

□ 役割分担は 3月 25日の臨時理事会に諮り決定します。

□ 大会の入賞者又は大会写真などを報道機関及びホームページに公表させて

いただく場合があります。ご了承ください。

□ ゴミは各自でお持ち帰りください。

神奈川県パークゴルフ協会連合会事務局 事務局次長 鈴川進一
メールの場合  ma-chi-chi@xc5.so-net.ne.jp
FAXの場合  0465-25-1411（会長宅）

mailto:ma-chi-chi@xc5.so-net.ne.jp

受付日 参加費領収日

受付者 PC入力確認

※スタッフ入力欄

№ ふりがな 性別
生年月日

（西暦）
年齢 住所（市町のみ） 備考

例 男 1960年11月14日 61 開成町 集計係

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

用紙が足りない場合は2頁
ページ

、3頁
ページ

をお使いください。

申込先 ①メールの場合（鈴川進一宛） ma-chi-chi@xc5.so-net.ne.jp

②FAXの場合  　(井上三史宛） 0465-25-1411

開成　太郎

　　　　　　　第11回協会対抗戦　　　　№１

参加申込書：神奈川県PG協会連合会所属協会参加用
フリガナ

協会名

代表者名

電話番号

フリガナ

　＠

氏　名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

mailto:ma-chi-chi@xc5.so-net.ne.jp

№（　2　）

№ ふりがな 性別
生年月日

（西暦）
年齢 住所（市町のみ） 備考

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

氏　名

第11回協会対抗戦参加申込書 協会名（　　　　　　　　　　）

№（　3　）

№ ふりがな 性別
生年月日

（西暦）
年齢 住所（市町のみ） 備考

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

氏　名

第11回協会対抗戦参加申込書 協会名（　　　　　　　　　　）